
 
 
                                                     
 
 
  

Jorge Vigón 15, 1º Izda. 
26003 logroño. La Rioja. 
Teléfono: 941 291 100 
Fax: 941 243 444 
fundaciontutelar@larioja.org 

 
 

 

Resolución de 15 de septiembre de 2017, de la Fundación Tutelar de La 

Rioja, por la que se hace pública la lista de espera para contrataciones 

temporales de la categoría profesional de auxiliar administrativo, derivadas 

de las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 18 de mayo de 

2017. 

 

 

ANTECENDENTES 

 

 

I.- Por Resolución de 18 de mayo de 2017 de la Fundación Tutelar de La Rioja, se 

convocan pruebas selectivas para la provisión de un puesto de trabajo de auxiliar 

administrativo (BOR de 22 de mayo de 2017). 

 

II.- Según dispone la base 8.1. de la convocatoria junto con la relación definitiva de 

aprobados, pero en documento separado, el Tribunal calificador elevará a la Directora 

Gerente de la Fundación Tutelar de La Rioja, la lista de personas aspirantes que 

hayan superado el proceso, ordenados de mayor a menor puntuación; a los efectos 

de que sirva de lista de espera para cubrir las necesidades de contratación temporal 

dentro de la misma categoría profesional.  

 

 

III.- De conformidad con lo establecido en la base 8.2. de la convocatoria, a 

propuesta del Tribunal Calificador contemplado en la base 4, la Fundación Tutelar de 

La Rioja, en uso de las facultades conferidas 

 

 

RESUELVE 

 

 

Único.- Aprobar la lista de espera para contrataciones temporales de la categoría 

profesional de auxiliar administrativo, derivada de las pruebas selectivas convocadas 

por Resolución de 18 de mayo de 2017, y ordenar su publicación en la página web de 

la Fundación Tutelar de La Rioja (www.fundaciontutelardelarioja.org),  

 

 

 

Logroño a 15 de septiembre de 2017. La Directora Gerente de la Fundación Tutelar de 

La Rioja, Mónica Jiménez Burgos.  

 

1 2

00860-2017/71913 Otros Solicitudes y remisiones generales 2017/0392844

1 Directora Gerente
2

http://www.fundaciontutelardelarioja.org/


 
 
                                                     
 
 
  

Jorge Vigón 15, 1º Izda. 
26003 logroño. La Rioja. 
Teléfono: 941 291 100 
Fax: 941 243 444 
fundaciontutelar@larioja.org 

 
 

 

 

Anexo I. Lista de espera para contrataciones temporales en la categoría profesional 

de auxiliar administrativo, derivada del proceso selectivo convocado mediante 

Resolución de 18 de mayo de 2017 (B.O.R. 22 de mayo). 

 

Nº Apellidos y Nombre 
 

D.N.I. 
 

1 Eguizábal Elías, Leticia 16.591.120R 

2  Zambrano Martínez, María José 16.274.856X 

3 Tomás Las Heras, María Milagros 16.580.036A 

4 Lumbreras Pérez, Laura 
 

16590.256B 

5 García Hernán, María Begoña 71.101.884Y 

 

 

2 2

00860-2017/71913 Otros Solicitudes y remisiones generales 2017/0392844

1 Directora Gerente
2


		2017-09-27T13:58:39+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-09-27T13:58:39+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-09-27T13:59:44+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 3R2XBVBE8LB8N6V


		2017-09-27T13:59:44+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 3R2XBVBE8LB8N6V




